ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.168/0001-85

End: Rua Marechal Rondon s/nº- Bairro Matinha  - CEP. 68.415-000 – Limoeiro do Ajuru – PALACIO AÇAÍ

Excelentíssima Senhora

LUCIANA PEREIRA SILVA

Secretária Municipal de Saúde do Municipio de São Caetano de Odivelas/PA.

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço nº 07/2022-PMLA

do Pregão Presencial SRP n° 04/2022-PMLA.

Senhora Secretária,

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em atendimento a solicitação da Secretaria

Municipal de Saúde do Municipio de São Caetano de Odivelas/PA, conforme ofício nº

469/2022-SESAU, e usando das suas atribuições legais e com amparo no Art. 22 §1º do

Decreto 7.892 de 23/01/2013 e alterado pelo Decreto Federal 9.488/2018, AUTORIZO a

Adesão a Ata de Registro de Preço nº 07/2022 - PMLA decorrente do Pregão Presencial

SRP n° 04/2022-PMLA, cujo objeto é o registro de preço para futura e eventual

contratação de empresa para locação de veículos (fluviais, terrestres e maquinas

pesadas) em caráter eventual e continuado a fim de atender as demandas da

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru e suas Secretarias, nos termos do edital,

nos quantitativos da ata de registro de preço, desde que, os quantitativos solicitados não

ultrapassam os limites estabelecidos Art. 22 §3º do Decreto Federal 7.892/2018 e alterado

pelo Decreto Federal 9.488/2018, registrados em ata.

Encaminho os autos para conhecimento e providências, na forma da

legislação vigente.

Limoeiro do Ajuru – PA, 23 de Agosto 2022.

Alcides Abreu Barra

PREFEITU MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

		2022-08-23T17:07:25-0300
	ALCIDES ABREU BARRA:05064376200

		2022-08-31T15:32:38-0300
	LUCIANA PEREIRA SILVA:04475786690